



Nexus Consulting ApS

Lauritshøj 53
8541 Skødstrup
CVR-nr. 40985360

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Søren Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nexus Consulting ApS

Lauritshøj 53

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40985360

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Søren Bach, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsuletvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 330 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.139.937	1.375.077
Personaleomkostninger	1	(812.729)	(816.163)
Driftsresultat		327.208	558.914
Andre finansielle indtægter	2	99.994	55.017
Andre finansielle omkostninger	3	(4.013)	(40.263)
Resultat før skat		423.189	573.668
Skat af årets resultat		(93.333)	(126.207)
Årets resultat		329.856	447.461
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.000	90.000
Overført resultat		254.856	357.461
Resultatdisponering		329.856	447.461

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.949	244.561
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.396	131.185
Periodeafgrænsningsposter		0	742
Tilgodehavender		254.345	376.488
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.445.534	1.158.109
Værdipapirer og kapitalandele		1.445.534	1.158.109
Likvide beholdninger		72.254	70.022
Omsætningsaktiver		1.772.133	1.604.619
Aktiver		1.772.133	1.604.619

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.415.290	1.160.434
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	90.000
Egenkapital		1.530.290	1.290.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		93.333	121.565
Anden gæld	4	135.010	179.620
Kortfristede gældsforpligtelser		241.843	314.185
Gældsforpligtelser		241.843	314.185
Passiver		1.772.133	1.604.619
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.160.434	90.000	1.290.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	254.856	75.000	329.856
Egenkapital ultimo	40.000	1.415.290	75.000	1.530.290

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	807.487	810.592
Andre omkostninger til social sikring	5.242	5.571
	812.729	816.163
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	60.101	33.918
Øvrige finansielle indtægter	39.893	21.099
	99.994	55.017

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	0	36.217
Øvrige finansielle omkostninger	4.013	4.046
	4.013	40.263

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	113.647	130.521
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.363	49.099
	135.010	179.620

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	1.445.534
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	30.801

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Bach Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
